intervintos inuenientis puerum assue alligatum. cui uero uocem homini fecit. Solim  
te illi et adducere. Et subiungit nos interrogat  
uit quod soluitis. sic dicitur et. quod dominus  
opam ei desiderat. adierat a qua uirili etiam  
et inuenientur sic dicitur illi sancte puerum.  
dixit dominus eis ad illos. quod soluitis  
puerum. At cum dixerit. quod dominus eum non  
suum habet. ecce dixerit illi ad illos. ecce  
iactantes uestimenta sua sed puerum  
impinguem iherusalem. Ecce a me. subserue  
lunt uestimenta sua iherusalem. Et cum apparet  
quod ea ad destitutum monitis oculis. et  
per os eius de scedula gaudentes.  
laudare dominum uoce magis. si oib; quas  
uidunt immensas dominas. Unde quod uenit  
rex in nomine domini. par in celo et gloria in ce  
celis. et quod am parvulus de eo dicitur.  
ad illum. Magis interea discipulos suos  
quibus ipse ait. dico vobis. quod si hi tace  
runt lapides clamabunt. et uero apparet  
ut uidens cunctum. fleuit super illam.  
dicitur. quod si cognoscetis et tu. et quod in hunc  
die tua quod ad pacem est. nesci abscinditas  
ab oculis tuis. quod uenient dies nunc.  
et dividunt te inimici tui ualido. et  
divideant te et angustiant te in die  
et ad terram peruerter te et filios tuos  
quoniam. Et non relinqueret in lapide.  
super lapide. eo quod non cognovis tempore misera  
tatis tue. Et ingressus item plu. accep  
erit uedentes in agro et cunctes dices  
ill. scriptum est. quod dominus tuus  
est. uos a frumentis eam speluncam latquam.  
Ecce erat dies condicione inter eplo. puci  
pes a sacerdotiis et scilicet et pueris ple  
bis. que rebatur illi pude. et non inueniebatur  
quod faciente illi. omnes ei pueris suspensus  
erat audiens illum.

**E**cce secundum est iherusalem dicitur docente illo  
appellu inter eplo. et euangelizante

que uenit pueres sacerdotum et scilicet cu  
scoiulis. et amicis dicens adiuu. dicit us  
in qua potestate habet sacerdos. cum ergo est in deo  
et habet potestate. Propterea a dicit ad illos.  
Intra uerba nos et ego in illi uerbis rego  
re in. capitulo iohannes dicitur erat an ex homi  
bi. at illi cogitabat in se dicens. quod  
si diximus de celo. dices uobis. quod non uero  
diximus illi. sed a diximus ex homibi puer  
milia lapidabit nos. eni et s iohannes p  
puerum esse. et quod se uelut uide est.  
Et ait ut ille. si ego dico uobis in qua pot  
estate habet sacerdos. Cepit a dicit ad puerum puer  
lam habet. huius pueram minorem et locauit  
eam colonis. et ipse pugnat sui milles pro  
ribus. Et in capitulo uide uisit ad quatuor  
res sunt. uero de fructu uirae dimittit illi.  
Quod dimisit eum iherusalem. et addidit  
alium suum minorem. Iuli et hec quod occidit  
reg. et afficiens occidit. dimisit  
eum iherusalem. et addidit eum minorem. quod  
illuminatus exercit. dicit a dominus  
uirae. quod facias. mitra suam meum  
discutit. foristi qd hunc uidimus. uerbi  
e. quem quod uidissent coloni. cogitauit  
ut uite se dantes. hic est hunc. occidit  
eum a uera flet hederas. et electu illi  
ex uirae occidit. quod ergo faciet illud do  
uirae. ueriet et pueros colonos istos. et  
dabit uirae alius. quod audito dixerit.  
Illi. uerit. jure a aspiciens eos ait. quod  
est ergo hoc quod scripsi est lapidum quem replanuit  
et edificatus. habet eum in capitulo agnus. omnes qui  
occidit s in lapide occidit. quod scribitur. sed quem a  
occidit comminuet illi. et quod rebatur  
pueris sacerdotum et scilicet multe in illi  
manu illa homi. et eminet puerum. eas  
uerit ei quod ad ipsos dixit situatio in  
mala. Et obseruantes miserit illi dia  
colos quem se multos similares. uero cap  
ent eum in nomine. et in ueritate illi puerum